Zaciąga się zobowiązanie ponad budżet roku 2025 z przeznaczeniem na pomoc finansową Powiatowi 
Leżajskiemu na realizację zadania pn."Przebudowa drogi powiatowej nr 1262R Hucisko - Brzóza Królewska - 
Biedaczów w km 3+172 do km 11+904 w miejscowości Brzóza Królewska i Biedaczów - opracowanie 
dokumantacji projektowej" - w kwocie 150 000,00zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania określonego w §1 nastąpi z dochodów własnych gminy, z podatku od 
nieruchodmości, w roku 2026. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.